ANTONIO HICKMANN, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº X.086.XXX SSP/PR, e
Inscrito no CPF/MF nº XXX.146.XXX-7X, brasileiro,  divorciado, gerente de fazenda, residente e
domiciliado na Rua 07, nº 1986, Setor Alvorada, CEP 77760-000, Colinas do Tocantins/TO, pelo valor
total de R$ 36.792,00 (trinta e seis mil, setecentos e noventa e dois reais), divisíveis em 12(doze)
parcelas mensais.
Art. 4º - PUBLICAÇÃO  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as
disposições em contrário.

Colinas do Tocantins/TO, dia 23 do mês de dezembro de 2025.
PATRÍCIA CASTRO FERREIRA